facidi, proverb. 7. Iny sapia fundavit terram, stabili,
 nit lator, prudia. Num ex pp. D. Aug. 13. Conf. C. ult.
 Nos idu. 7. Scidi vidam, qa sunt, tu a. qa videt, ex sunt,
 et l. 15. de Vin. c. 13. vltas exis n' qa sunt, nouit, sed
 idod sunt, qa nouit, qa scivit, creant, n' qa creauit,
 scivit. Sicut, ex D. Greg. et Boetio re. forunt suar. de.
 gra. prolog. 2. c. 10. Qui? de scia. d. 11. s. 7. et final.
 D. Th. q. 14. a. 8. in corp. a. 13. ad 1. a. 16. ad 1. et
 firmas vao, qm d'm ars artificis e. caa offi artificis,
 n' i. q. et ars dei. 29. sempub, ad libertatum scolan.
 requis ut hypothesis liberi iustia post remunari ab hanc,
 qn fit opz pro. qat ut cupiz Im de dormionib, sed
 p' uia dei n' p' remunari, qn fit adz p' uia, qa
 iam p' terit ab eterno jam p' teritur n' de p' uia
 qa fit fallum o. misetum d' uia neqz, p' d' p.
 t' uia o. Solar liber, Ut de sempub' eximant, post
 qm negari cont. nam p' uia p' uia prioriter cau.
 d' uia p' uia ad actualitate existiam, n' iustitiam.
 plerumqz actu p' uia futurum a caa, qa p' uia cadit in
 uoluntatem dei, h' qm d' uia, et r' uia uolendi caam. Sed
 didinguo anr, scia simplis illigio, qua deo in sua
 essia, h' qm d' uia uidet m' uia scivendi opz, t. in sua
 loqui eterna, h' qm regla d' uia hunc. d' uia uidet, an his
 d' uia suam m' uia d' uia d' uia p' uia caa rerum, sal,
 tem m' uia p' uia exiitanti uoltem ad agendum,
 et dirigenti p' uia ad exegendum, q' uia, et de. h' uia b.
 quonq' sciv' et opz at scia uisionu, que p' uia p' uia
 euent, o. caa exora, N. et p' uia negant pp. d' uia

an destruet, nil sunt, nec magis destrui possunt, unde magis
 ferunt maiore rem esse necessitatem futuram, quam presentem ablatam.
 quam futuram esse, qd hinc ex hypothese futuri, quam in
 re nō est, quare loquuntur, qd futuritas est nō minus qd pte.
 ita, quam pte, si pte hinc pp pteritiam ē ablatam.
 etia, al futurum est ablatam necessitatem. Deinde fundam.
 quo nituntur, sc. est un p dicitur, nō ampliz de m pte.
 casu liberari nil facit ad ppositum, qd pte hinc nō
 ē ablatam. Reddy ipse pte q. 14. a. 13. n. 11. qm nō pte,
 rum pte, et aqlem de necessitatem pte, et futuri
 ita, sc. ut hinc pte pte hinc nō pte, qd
 pte pte pte, qd pte futuri pte. pte
 hinc ambagibz omittit, pte hinc pte pte. hinc
 argo, didit illa in mē pte sufficientis, et est hinc
 eis ualidi ualida, qd alia nil pte exitura in pte,
 alia, nō exitura, hinc aut labor hinc nō pte, ut
 pte remoueri hypothese, pte in pte exitura,
 pte nō exitura, qd sufficit ad infallibilitatem pte.
 pte, mō nō pte pte, et si pte pte, hinc pte
 illi nō pte pte nō pte pte pte, sed alia
 nō futurum. quare illiz entymematis, pte hinc.
 fallibilis, qd pte nō pte pte. Consequa, l. ablatam.
 pte, l. de mō didingenda, u. hinc pte hinc pte.
 leges pp q. hinc, si nō pte. qd pte pte pte.
 hinc, fallere, sed pte nō pte, qd pte pte.
 pte falli, hinc pte pte.

Tract: 1^o. Disp: 3^a. §. 11.

illud utrum illud est, sed et multa propriam manentem, si potest, illa re. presentat nil aliud est, quam verbum mentis, quod supponit cognitionem, adeoque libet se habere in hac parte, quia potest est, unum res per se necesse est, quia necesse illas re. presentat, est, illud. Revenit hinc igitur illud discrimen in eo fundant, quod necesse aliud sit impeditio orta ex voluntate, vel ex aliis efficacibus in amare, quod non est necesse deo, nulla ut impeditio. Alii impeditio suspensionem dant omni ex ignorantia, est n. ad am. suspendi, quod ubi g^olibet, vel est ista nihil nisi poterant, imo dicitur d. 30. met: s. 2. n. s. 2. negat hinc pro alium vultis suspendere, nisi illudum suavit ab eis, g^olibet, si g^olibet ut amabile, h. odibile, necesse ad am. vis, h. odibile est illud eliceret, hinc in g^olibet desidero. Alii dant suspensionem ad h. ponere aliquam positivam in deo re. pugnandam pro ad h. verum ad h. illud vel additio re. pugn. ut §. 3. vultis, est g^olibet carna n. induit positivam re. pugnandam, alioq^{ue} deberet simul re. velle, vel nolle, nisi velle h. carna volitionis in d. velle positivam ad ostendendum, aut est g^olibet. Alii dant positivum ad h. est g^olibet ubi est g^olibet hinc quidam, g^olibet est carna est in g^olibet hinc eodem argum^o g^olibet hinc necesse est amare, si g^olibet amare est est g^olibet, quod h. n. admittunt ad h. est g^olibet fundant. 3. dicitur hinc nam q^{ue} g^olibet hinc. n. est. hinc est hinc detrahente. velle, aut detrahente. nolle, sed detrahente velle, aut nolle, gratis g^olibet hinc, Alii dant suspensionem ad h. hinc spem aliquid ostendit, vel dormitio, quod pugnans agere, quod si ad h. deo aliquam molestiam vel laborem hinc, est hinc, g^olibet hinc, Itaq^{ue} nullam videtur solam

Tract: 31. Dis: 3a. 3. 99.

Inferis sunt, occasio petendi, id est cō mēte, n̄ ut fiat p̄m̄d̄
ne impediat, nec ad regnum evocando hōies iniquos, ut
delos, quos p̄videt in Eccliam tyranni, cō de baccharorib.
em oblat̄ gressu gratis ad maaten adliam p̄d̄i, n̄ q̄tm̄ o.
hūdi: q̄b, p̄d̄o subterruit, sed in illi d̄t̄ne ad a d̄m̄ in ḡo
q̄m̄ voluit extorere, ut it. larat Ruid de uol: n. 2. h̄m̄
a. hoc ubi, tam quā negaem in p̄d̄t̄, q̄m̄ quā p̄m̄d̄
sionis, et gressu gratis hōne d̄m̄ e. q̄a d̄es n̄ hōne p̄m̄d̄
re, sed h̄b̄l̄ v̄d̄m̄ eam sū agendi p̄ multa bona in d̄e. in
atura, ut ait b. Aug: in h̄: c. 11. et 100. negi d̄ḡi.
p̄m̄ cum sum̄a. bono ut, nullo mō ineret aliq̄d̄ malicō
in op̄o suo, in usq̄ ad d̄o d̄i p̄m̄ eāt, et bono ut h̄ p̄d̄
et de malo, in quo op̄o et admirabilis d̄o: sapia eluct,
clēm: Alex: 1. Thom: maxim̄ e. d̄m̄a p̄m̄d̄o. arḡn̄
sinele. ut vitium, q̄t̄ ex uolunt̄a de. d̄e. d̄e. et h̄m̄e, in
gelubilo maneat, et in h̄f̄e, d̄m̄. n. sapia. et uol̄s,
at p̄m̄ d̄ p̄d̄m̄, n̄ solū bona fr̄a, sed q̄t̄ p̄ malos exis,
p̄m̄d̄m̄ e. ad bonum finem d̄ducere, s̄t̄ia h̄b̄l̄ d̄d̄y.
in p̄: 100. et h̄. 2y. in Joan: d̄. Greg: b. moral: c. 11. et
l. 33. c. 13. d̄es op̄o, Exod: g. d̄o. pharaone, in h̄m̄y,
sum̄ excitat̄ te, ut v̄d̄am in h̄ v̄d̄m̄ meam, ut annu.
h̄ p̄d̄m̄ meum in ur̄a terra, ad Rom: g. d̄es uolens
v̄d̄ere. uiam, et notam fr̄e p̄m̄ suam, s̄d̄i n̄uit uol̄s
q̄t̄a in m̄f̄etum. Sed h̄m̄ exurgit gressu oblat̄, in h̄
id̄eō p̄m̄d̄t̄ p̄d̄a, ut h̄d̄ meam exercenda uol̄d̄m̄, h̄m̄
p̄m̄ uoluit uol̄d̄m̄, quam p̄m̄d̄m̄ p̄d̄i, q̄t̄ n̄ ro,
tum̄ abhorret a d̄m̄a clēm̄ ex se: parat̄ ad h̄m̄ d̄m̄,
cum in p̄m̄d̄m̄, ut p̄m̄d̄m̄ p̄d̄icant h̄. 2y. negi.